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ACTA DEL PROCÈS PER SELECCIONAR UN/A AUXILIAR ADMINISTRATIU 
PER AL PROJECTE TREBALL ALS BARRIS 2023   
 
Data: 21/11/2023 

Hora inici: 09.00h 
Hora final: 13.15 h 

Lloc: Sala polivalent de l’OAC Centre. 
 
Hi assisteixen: 

 
Mònica Cano    Cap del departament OPEC. 
Josep Torrent   Tècnic en orientació laboral. 
Estanislao Arman  TAG de l’Àrea de Presidència, que actua com a 

secretari del Tribunal qualificador. 
 
El dimarts 21 de novembre 2023 a les 9.00 hores del matí, es constitueix el 
Tribunal Qualificador per desenvolupar el procés selectiu per seleccionar un/a 
auxiliar administratiu per al projecte Treball als Barris 2023.  

 
Els aspirants presentats a l’oferta són els següents:  
 

Registre d’entrada 

E2023019259 

E2023019273 

E2023019411 

E2023019512 / E2023019570 / E2023019683 

E2023019625 

E2023019652 / E2023019653 

E2023019654 

E2023019676 

E2023019688 / E2023019676 

 
Una vegada realitzada l’entrevista personal i l’informe competencial elaborat 
per l’equip tècnic responsable del Departament d’Ocupació, Promoció 
Econòmica i comerç de l’Ajuntament de Montornès del Vallès, el resultat final 
del procés de selecció és el següent:  
 

Registre Entrada 1 2 3 4 5 6 TOTAL 

E2023019259 0 1,00 0 0 6,00 5,43 12,43 

E2023019273 0 1,50 0 1,00 6,00 7,42 15,92 

E2023019411 3,00 1,50 0 0 6,00 5,31 15,81 

E2023019512  3,00 1,50 0 0 6,00 4,37 14,87 

E2023019625 0 0 0 0,50 6,00 4,44 10,94 

E2023019652  2,20 1,50 0 0 6,00 6,20 15,90 
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E2023019654 0 1,50 0,30 0 6,00 5,89 13,69 

E2023019676 1,10 0,50 0 0 6,00 5,17 12,77 

E2023019688  2,20 0 0,30 0 6,00 5,52 14,02 

 
1. Experiència / 2. Formació reglada / 3. Formació complementària / 4. ACTIC / 5. 
Participació en un pla d’ocupació anterior / 6. Entrevista 

 
El resultat final del procés de selecció ha estat el següent: 
 

Registre d’entrada RESULTAT 

E2023019273 15,92 PUNTS 

E2023019652 / E2023019653 15,90 PUNTS 

E2023019411 15,81 PUNTS 

E2023019512 / E2023019570 / E2023019683 14,87 PUNTS 

E2023019688 / E2023019676 14,02 PUNTS 

E2023019654 13,69 PUNTS 

E2023019676 12,77 PUNTS 

E2023019259 12,43 PUNTS 

E2023019625 10,94 PUNTS 

 
El Tribunal proposa la contractació de l’aspirant amb el registre d’entrada 
número E2023019273 i la creació d’una borsa de treball per cobrir les possibles 
vacants i substitucions que es produeixin dins del projecte, amb el següent 
ordre: 
 

Registre d’entrada RESULTAT 

E2023019652 / E2023019653 15,90 PUNTS 

E2023019411 15,81 PUNTS 

E2023019512 / E2023019570 / E2023019683 14,87 PUNTS 

E2023019688 / E2023019676 14,02 PUNTS 

E2023019654 13,69 PUNTS 

E2023019676 12,77 PUNTS 

E2023019259 12,43 PUNTS 

E2023019625 10,94 PUNTS 

 
I perquè així consti, s’aixeca la sessió de la qual s’estén la present acta que un 
cop llegida i trobada conforme és signada per l’òrgan de selecció; la qual cosa, 
jo, com a secretari del tribunal qualificador certifico. 
 
 
Document signat electrònicament 
 


